PORTARIA Nº. 775, DE 01 DE JULHO DE 2016.

 CONCEDE LICENÇA PARA ATIVIDADE POLITICA A

SERVIDOR QUE MENCIONA

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de
suas atribuições,

    Considerando que o servidor abaixo nominado
apresentou em 28 de junho de 2016 requerimento para afastamento do cargo,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder licença para atividade política em

conformidade com o art. 150 do Estatuto dos Servidores a seguinte servidora:

SERVIDOR

CARGO EFETIVO

DATA DE INÍCIO DA LICENÇA

Leonardo Beline de
Castro

PM – FIS – Fiscal
Municipal

01/07/2016

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 01 de julho de 2016.

                              JOSE RODRIGUES DA SILVA NETO
Prefeito Municipal